1

報道関係 各位 2021年 3月 9 日

JR東日本と千趣会の協業サービス

ベルメゾン ディズニーグッズ専門ポップアップショップ

『Disney Fantasy Shop by BELLE MAISON』

JR 東日本 品川駅構内に

3月 16 日期間限定オープン

ベルメゾンでしか手に入らないディズニーグッズが手に取って見られる

株式会社千趣会（本社：大阪市 代表取締役社長：梶原健司 以下千趣会）は東日本旅客鉄道株式会社（本社：東京

都渋谷区 代表取締役社長：深澤 祐二 以下 JR東日本）と 2020 年 9 月 16 日に締結した資本業務提携に基づい

た協業サービスの一環として、『 Disney Fantasy Shop by BELLE MAISON（ディズニーファンタジーショップ バイ ベルメ

ゾン）』 の期間限定ショップを 、2021年 3月 16日（火）JR東日本 品川駅構内にオープンします 。

今回のポップアップショップでは、春の新生活に向けたオリジナル商品を多数展開する他、『Disney Twisted-

Wonderland（ディズニー ツイステッドワンダーランド）』のオリジナル商品も販売します。ショップで実際に手に取って、見

て、触って、体感して頂くことができるほか、JRE MALLやベルメゾンネットでも購入頂くことができます。

また、『ディズニー ツイステッドワンダーランド』商品は、店舗でのみご購入いただける限定商品や、ネットに先駆けて

先行販売する商品も販売。ネットにて先行販売予約を行う新商品の展示も予定しています。

※先行予約販売商品展示 3/18～

2

【キャンペーンプレゼント】

【店舗概要】

店舗名称 ：Disney Fantasy Shop by BELLE MAISON（ディズニーファンタジーショップ バイ ベルメゾン）

出店場所 ：JR東日本 品川駅 中央改札内 臨時ホーム階段脇イベントスペース（エキュート品川 開催）

営業時間 ：11:00～21:00 ※最終日のみ 19:00閉店（出店期間や時間は変更になる場合がございます。）

期   間 ：2021年 3月 16日（火）～2021年 4月 4日（日）

商品展開 ：生活雑貨・アパレル・ファッション雑貨など

■ 画像掲載の際は、必ず下記版権表示を入れて頂きますようお願い申し上げます。

ⓒDisney

ⓒDisney / Pixar

ⓒDisney. Based on the “Winnie the Pooh” works by A.A. Milne and E.H. Shepard.

千趣会は、就職や結婚、出産、子育て、自分磨きなど、女性の一生のさまざまなライフステージに寄り添い、お客様の

毎日を笑顔にする商品とサービスを提供してまいります。

本件に対するお問合せ

株式会社 千趣会 経営管理部 IR・広報チーム

TEL：06-6881-3220  Mail: pr@senshukai.co.jp

ポップアップショップオープンキャンペーンとして、店頭で税込 3,000 円以上

お買い上げのお客様、先着 500 名様にオリジナルパッキングパック（右・写

真：パックの中身は対象外）をプレゼントいたします。

※『ディズニー ツイステッドワンダーランド』商品のお買い上げを除く

※3/16～無くなり次第終了